2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  февраля 2018г.  №  92                                                                                               г. Заринск

	Об  определении резервных пунктов для голосования  на выборах Президента Российской  Федерации 18 марта 2018 года на территории  города  Заринска  Алтайского края

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.11.2017 № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии города Заринска Алтайского края от  07.02.2018  № 9/46 «О согласовании  перечня  резервных  пунктов  для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории города Заринска Алтайского края», в целях организации  непрерывности процесса проведения выборов в случаях невозможности работы избирательных комиссий в имеющихся помещениях  для голосования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить  20 резервных пунктов  для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года на территории города Заринска Алтайского края:

Избирательный участок № 381

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  -общество с ограниченной ответственностью «Уют плюс», пр. Строителей, 33/1, ТП-62, 2 этаж, фойе,

телефон  участковой  избирательной  комиссии: 7-80-16

Границы участка:

улицы: 25 Партсъезда,  42, 42/1, 44;

                         Строителей, 31/1, 35/1, 37, 37/1;
                         Краевое государственное бюджетное  учреждение здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск» (ул. 25 Партсъезда, 40)

Избирательный участок № 382

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования –администрация города Заринска Алтайского края, пр. Строителей, 31, 1 этаж, фойе,

телефон  участковой  избирательной  комиссии: 7-44-44

Границы участка:

улицы: 25  Партсъезда, 30, 32, 34;

                        Строителей, 25/1, 25/2, 25/3, 25/4, 29/1, 29/2, 29/3, 33, 35
Избирательный участок № 383

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»,   ул. 25  Партсъезда,34/1, 1 этаж, коридор,
телефон  участковой  избирательной  комиссии:  7-37-54

Границы участка:
            улицы: Металлургов, 12, 14, 14/1, 16, 18, 20;
                         Строителей, 21, 21/1, 21/2, 21/3, 25
            Избирательный участок № 384

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -муниципальное автономное учреждение  «Спорт»,  ул. Союза Республик, 22/1, 1 этаж, зал  общефизической подготовки,
телефон  участковой  избирательной  комиссии: 5-53-03

 Границы участка:

             улицы: 25  Партсъезда, 22, 24;

                          Металлургов,15, 17, 17/1
            Избирательный участок № 385

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – детская поликлиника краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск», пр. Строителей, 15/2, 1 этаж, холл,
телефон  участковой  избирательной  комиссии: 4-28-81

Границы участка:

             улицы:  Металлургов, 13, 15/1, 15/2, 15/3;

                           Строителей,13/1, 13/2, 13/3, 15;.

                           Союза Республик,14/1
            Избирательный участок № 386

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - муниципальное автономное учреждение «Спорт»,  ул. Союза Республик, 22/1,  1 этаж, волейбольный зал,
телефон  участковой  избирательной  комиссии: 5-53-04
            Границы участка:

            улицы:  25  Партсъезда, 1, 14-1, 14-2, 16, 18, 18/1, 18/2, 20;

                         Союза Республик, 22/2, 22/3, 25, 26/1, 26/1-1, 26/1-2, 28, 28-1, 28-2;
                         Изолятор временного содержания  межмуниципального отдела МВД России «Заринский»  (ул. Союза Республик, 23)

Избирательный участок № 387

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -муниципальное бюджетное учреждение культуры «Детская музыкальная школа № 2», пр.Строителей, 11, 1 этаж, фойе,
телефон  участковой  избирательной  комиссии: 4-35-50

Границы участка:

улицы: Союза Республик 12, 14, 18, 18/1, 18/2,  20,  20-1, 20-2, 21, 22, 22-1, 22-2, 26, 26-1,  26-2;
 А. Котовича, Барнаульская, Бийская, Г. Титова, Енисейская, Коксохимиков, Московская, Новосибирская, Обская, Спортивная;

 санаторий-профилакторий «Бодрость» частного учреждения здравоохранения  «Медико-санитарная часть  открытого акционерного общества «Алтай-Кокс» (ул. 25 Партсъезда, 10/1)
              Избирательный участок № 388

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – краевое  государственное бюджетное  образовательное  учреждение «Заринская общеобразовательная школа-интернат »,  ул. Таратынова,1/1, 1 этаж, класс ГУОД,
телефон  участковой  избирательной  комиссии:  4-38-54
            Границы участка:

 улицы: 40 лет Победы,4, 4/1, 6;

                         Таратынова,1, 1А, 3

           Избирательный участок № 389
           Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -общество с ограниченной ответственностью «Дом»,  ул. Таратынова, 5/2, ТП-32, 2 этаж, фойе,

телефон  участковой  избирательной  комиссии:  4-38-23
            Границы участка:
            улицы: Союза Республик, 5/2, 5/3, 7;

                         Строителей, 4/1, 8, 8/1, 10;

                         Таратынова, 5, 7/1
               Избирательный участок № 390

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – Информационно-расчетный центр общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное управление»,  ул. Союза Республик, 10/1, 2 этаж, фойе,
телефон  участковой  избирательной  комиссии: 4-08-45
           Границы участка:

           улицы: Таратынова,  7
                        Союза Республик, 1, 1/1,  2,  2/1, 4, 5/1, 7/1;
                        Строителей, 12
            Избирательный участок № 391

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - Управление  Пенсионного фонда Российской Федерации в  г.Заринске и Заринском районе Алтайского края, ул. Таратынова, 4, 1 этаж, фойе,
телефон  участковой  избирательной  комиссии:  7-00-88

Границы участка:

улицы: Строителей, 12/1, 12/2, 12/3, 14, 14/1;

                         Таратынова,11, 13, 15;
                         Металлургов,1
            Избирательный участок № 392

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – Управление социальной защиты  населения  по  городу  Заринску и Заринскому району,  ул. Металлургов, 3, 1 этаж, фойе,
телефон  участковой  избирательной  комиссии: 4-22-46

Границы участка:

улицы:  Металлургов, 3/1, 3/2, 7, 7/1, 7/2, 7/3, 7/4, 9;

                          Строителей, 14/2;

                          Таратынова, 15/1;
                          Гостиница «Металлург» (ул. Металлургов, 5)
             Избирательный участок № 393

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – Заринский филиал  краевого автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Алтайского края, ул. Металлургов, 6/2, 1 этаж, фойе,
телефон участковой избирательной комиссии: 4-50-47

Границы участка:

улицы:  Металлургов, 3, 4, 6, 6/1, 6/2, 8;
                          Строителей, 20
            Избирательный участок № 394

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования –здание теплопункта № 23 ООО «Жилищно-коммунальное управление»,   ул. Воинов-интернационалистов, 3/1,  2 этаж, холл,
телефон  участковой  избирательной  комиссии (председателя): 8-923-652-7858

Границы участка:

улицы: Воинов-Интернационалистов, 3;
                         Строителей, 22/5, 24, 26, 26/1, 26/2, 28;

                         Железнодорожная с № 40 по № 58 (четная сторона);  Космодемьянской с № 64 по № 138 (четная сторона);  Революции с № 41 по  № 73  (нечетная сторона),    с № 104  по  №156 (четная сторона);

                         Автовокзал (ул. Воинов-Интернационалистов, 4);

                         Железнодорожный вокзал (ул. Железнодорожная, 51)

            Избирательный участок № 395

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание бывшей школы № 6,  ул. Мира,14, 1 этаж, холл,
телефон  участковой  избирательной  комиссии: 4-06-39

Границы участка:

переулок: Заготзерновский;

улицы: 1 Заводская, Гоголя, Дзержинского, Жданова, Зеленая, Кооперативная, Котовского, Крылова, Лермонтова, Маяковского, Мира, Морозова, Островского, Победы,  Пушкина, Рабочая, Свердлова, Степана Разина, Суворова, Целинная, Чиркова, Щорса, Элеваторная, Энергетиков
             Избирательный участок № 396

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - муниципальное бюджетное  образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1,  ул. Центральная, 26, 1 этаж, спортивный зал,
телефон  участковой  избирательной  комиссии:  7-12-44

Границы участка:

переулок: Сквозной, Степной;

улицы: Блиновская, Буденного, Ветеринарная, Заречная, Интернациональная, Калинина, Коммунистическая, Лесокомбинатовская, Ломоносова, Мамонтова, Матросова, Молодой Гвардии, Октябрьская, Олимпийская, Парковая,  Петра  Сухова,  Попова, Поповича, Сергея Лазо, Сибирская, Сплавная, Строительная, Урицкого, Фрунзе, Центральная, Чайковского, Чапаева, Энгельса.
     Избирательный участок № 397

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – здание архивного отдела администрации города Заринска,   пер. 2-й Железнодорожный, 2, 1 этаж, фойе,
телефон  участковой  избирательной  комиссии:  4-39-47

 Границы участка:

 переулок: Железнодорожный, 2, 3;

улицы:  Апрельская,  Брусничная,  Вербная,  Веселая,   Железнодорожная  с № 1  по № 31 (нечетная  сторона),  с № 6 по № 38 (четная сторона), Заря Коммунизма, Зеленый луг, Ипподромная, Камышенская,  Квартальная,  Кедровая,  Коммунаров,  Космодемьянской с № 1 по № 19 (нечетная сторона),  с №  2 по  №  62 (четная  сторона),  Лесная,    Малиновая,  Молодежная,  Монтажников,  Новостроевская,  Ольховая,  Первомайская,  Полевая,   Радужная,   Раздольная,  Рассветная, Революции с № 1 по № 39 (нечетная сторона), с № 2 по № 102 (четная сторона),  Рябиновая, Северо-восточная,  Сельская, Снежная,  Сосновая,  Тенистая, Топки, Транспортная,   Трудовая,  Шверника, Широкая, Энтузиастов, Ягодная.

Краевое государственное бюджетное  учреждение здравоохранения «Наркологический диспансер, г. Заринск» (ул. Железнодорожная, 34)
               Избирательный участок № 398

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – передвижной участок – пассажирский автобус ПАЗ  ИП Шамин Сергей Алексеевич,  пересечение улиц 40 лет Октября и Заринская,
телефон  участковой  избирательной  комиссии (председателя УИК): 8-923-799-8203

 Границы участка:

 переулок: Алтайский, Болотный, Кленовый, Северный, Тупиковый;

 улицы:  1 Дачная, 2 Дачная,  40 лет Октября, Береговая, Березовая, Гагарина,  Гвардейская, Дорожная, Заринская, Изумрудная, Кирова, Ключевская, Комарова, Лучевая,  Миронская, Некрасова, Новая,  Песчаная, Пролетарская, Проходная, Путевая, Речная, Российская, Славянская, Солдатская, Солнечная, Сорокинская, Трактовая, Хрустальная, Чехова, Школьная.
            Садоводческое некоммерческое товарищества «Заря», «Монтажник»
            Избирательный участок № 399
            Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования -муниципальное  бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4,  ул. Советская, 36, 1 этаж, коридор,
телефон  участковой  избирательной  комиссии:  5-55-94
            Границы участка:

            переулок: Авдеевский, Красноармейский,  Мельничный, Пионерский, Черепановский,  Январский;

            улицы: 30 лет Победы, Анатолия, Водопроводная, Восточная, Горького, Деповская, Карла Маркса, Коммунальная, Комсомольская, Конечная, Копылова,  Крупской,  Ленина, Луговая, Нагорная, Партизанская, Подгорная, Советская, Сыркина (дома № 4, 6),  Федосеевская, Чкалова, Чумышская, Юбилейная;
            Гостиница «Северная» (ул. Сыркина, 2)
              Избирательный участок № 400

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования – комитет по культуре администрации Заринского района, ул. Ленина, 25,  1 этаж, фойе,
телефон участковой избирательной комиссии: 2-11-53

Границы участка:

переулок: Аэродромный, Больничный, Проточный, Совхозный;

улицы: Больничная, Васильковая, Заводская, Кольцевая,  Космонавтов,  Мостостроевская, Набережная, Озерная, Садовая, Светлая, Сиреневая, Сыркина (кроме домов 4,6),  Цветочная;

Филиал краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» (ул. Больничная, 20)».
2.Считать утратившим силу постановление администрации города Заринска Алтайского края  от 17.08.2017 № 708 «Об  образовании запасных избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, референдумах, проводимых  на территории  муниципального  образования город Заринск Алтайского края».

           3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города  Заринска Алтайского края, довести до сведения территориальной избирательной комиссии город Заринск Алтайского края и участковых избирательных комиссий избирательных участков № 381-400.
          4.Контроль за выполнением постановления  возложить на  секретаря администрации города Полякову С.Е.

Глава города                                                                                                               И.И. Терёшкин